
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-14-011586-a

Найменування замовника: Філія «Головний інформаційно-обчислювальний
центр» акціонерного товариства «Українська
залізниця»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081258

Місцезнаходження замовника: 01054, Україна, Київська область, Київ, вул. І.
Франка 21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шваб Юрій Петрович, 380444650931,
yu.shvab@lotus.uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ГІОЦ-23Т_196_ВО Комп’ютерна техніка (Харківське
відділення)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комп’ютерна
техніка (Харківське
відділення)

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

216 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 березня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

на 45-ий календарний
день після дати реєстрації
податкової накладної

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 8 241 480,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

82 414,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 грудня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

247 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 грудня 2023 15:13

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

банківська гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

247000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

банківська гарантія


